Администрация Кушвинского городского округа

Управление образования  Кушвинского городского округа

(УО КГО)

П Р И К А З

24.10.2019           № 454

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2019-2020

учебном году на территории Кушвинского городского округа

В соответствии приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями от

17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 № 1435), приказом

Управления образования Кушвинского городского округа от 24.09.2019 № 409 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020

учебном году на территории Кушвинского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике в 2019-2020 учебном году на территории Кушвинского

городского округа (прилагается).

2. Наградить победителей и призеров олимпиады в соответствии с

приложением к настоящему приказу дипломами победителей и призеров

всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году на территории

Кушвинского городского округа.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

образования Кушвинского городского округа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития содержания образования Зараменских С.А.

И.о. начальника Управления образования    Е.В. Петроченко

Морякова Е.И.

2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Управления образования

Кушвинского городского округа

от 24.10.2019 № 454 «Об утверждении

результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике в 2019-

2020 учебном году на территории

Кушвинского городского округа»

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2019-2020 учебном году

на территории Кушвинского городского округа

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике среди обучающихся 7 -х классов

Максимальное количество баллов  - 40

Количество участников - 43
№

п/п

ФИО

(полностью)

ОУ

класс Набра

нная

сумма

баллов

Победители

, призеры

ФИО педагога

1.  Лагунова Ольга

Александровна

МАОУ

СОШ №10

7б 40 Победитель Сергиенко Светлана

Леонидовна

2.  Фоминых Артемий

Максимович

МАОУ

СОШ №10

7б 40 Победитель Сергиенко Светлана

Леонидовна

3.  Шулятьева Анна

Сергеевна

МАОУ

СОШ №10

7б 38 Победитель Сергиенко Светлана

Леонидовна

4.  Чистяков Андрей

Петрович

МАОУ

СОШ №10

7а 30 Призёр Сергиенко Светлана

Леонидовна

5.  Гусейнова Айгун Ашур

кызы

МАОУ

СОШ №1
7в 26 Призёр Гарифзянов Рамиль

Халилович

6.  Дементьев Максим

Андреевич

МАОУ

СОШ №1
7в 26 Призёр Гарифзянов Рамиль

Халилович

7.  Курбанов Тимур

Владимирович

МАОУ

СОШ №1
7в 26 Призёр Гарифзянов Рамиль

Халилович

8.  Тамбулатов

Максим Кириллович

МАОУ

СОШ №6
7Г 26 Призёр Мясникова Ирина

Викторовна

9.  Кинас Дмитрий

Александрович

МАОУ

СОШ №10

7б 25 Призёр Сергиенко Светлана

Леонидовна

10.  Клинова Мария

Александровна

МАОУ

СОШ №1
7в 21 Призёр Гарифзянов Рамиль

Халилович

11.  Бибанаев Александр

Александрович

МАОУ

СОШ №10

7а 20 Призёр Сергиенко Светлана

Леонидовна

12.  Бородулин Кирилл

Павлович

МАОУ

СОШ № 3

7а 20 Призёр Зобнина Галина

Евгеньевна

3

13.  Кулик Матвей

Александрович

МАОУ

СОШ №10

7а 20 Призёр Сергиенко Светлана

Леонидовна

14.  Мартемьянов Даниил

Александрович

МАОУ

СОШ №10

7б 20 Призёр Сергиенко Светлана

Леонидовна

15.  Алдабаев Михаил

Валерьевич

МАОУ

СОШ №1
7в 16 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

16.  Кравчик Вероника

Юрьевна

МАОУ

СОШ №6
7Г 16 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

17.  Пешков Лев

Сергеевич

МАОУ

СОШ №6
7Г 16 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

18.  Чичилимов  Артем

Александрович

МАОУ

СОШ №6
7Г 16 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

19.  Клиросов Кирилл

Юрьевич

МАОУ

СОШ №10

7б 15 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

20.  Лубнин Кирилл

Олегович

МАОУ

СОШ №10

7г 15 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

21.  Ванькова Анастасия

Алексеевна

МАОУ

СОШ №10

7б 12 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

22.  Ветошкин Павел

Михайлович

МАОУ

СОШ №10

7б 12 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

23.  Михайлов Михаил

Даниилович

МАОУ

СОШ №10

7в 12 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

24.  Молдованов  Даниил

Витальевич

МАОУ

СОШ №6
7А 12 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

25.  Павлов Даниил

 Ильич

МАОУ

СОШ № 3

7а 12 Участник Зобнина Галина

Евгеньевна

26.  Потапов Денис

Михайлович

МАОУ

СОШ №6
7А 12 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

27.  Худяков Матвей

Иванович

МАОУ

СОШ №6
7Г 12 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

28.  Шкарубо Виктория

Сергеевна

МАОУ

СОШ №6
7Г 12 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

29.  Берсенев Антон

Алексеевич

МАОУ

СОШ №10

7а 10 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

30.  Дмитроченко Варвара

Владимировна

МАОУ

СОШ №6
7Г 10 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

31.  Симанович  Артем

Павлович

МАОУ

СОШ №10

7а 10 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

32.  Павлов Кирилл

Александрович

МАОУ

СОШ №6
7А 9 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

33.  Шиловских Артемий

Дмитриевич

МАОУ

СОШ №6
7А 9 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

34.  Пашкина Анастасия

Евгеньевна

МАОУ

СОШ № 20

7б 8 Участник Ишханян Татьяна

Александровна

4

35.  Бусыгин Артур

Олегович

МАОУ

СОШ №10

7в 5 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

36.  Горбунова Дарья

Александровна

МАОУ

СОШ № 20

7б 5 Участник Ишханян Татьяна

Александровна

37.  Мосеева Анна

Сергеевна

МАОУ

СОШ №10

7б 5 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

38.  Семакова Виктория

Александровна

МАОУ

СОШ №10

7а 5 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

39.  Хохлявина Алина

Валерьевна

МАОУ

СОШ № 20

7а 5 Участник Ишханян Татьяна

Александровна

40.  Копылов Павел

Ильич

МАОУ

СОШ №6
7Г 4 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

41.  Халиуллина Айгуль

Инфисовна

МАОУ

СОШ пос.

Азиатская

7 4 Участник Хабибуллин Таурат

Василович

42.  Хамидулин Тимур

Ринатович

МАОУ

СОШ пос.

Азиатская

7 3 Участник Хабибуллин Таурат

Василович

43.  Возная Ирина

Сергеевна

МАОУ

СОШ №6
7А 2 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике среди обучающихся  8-х классов

Максимальное количество баллов  - 40

Количество участников - 33
№

п/п

ФИО

(полностью)

ОУ

класс Набра

нная

сумма

баллов

Победители

, призеры

ФИО педагога

1.  Гекк Аделина

Романовна

МАОУ

СОШ №10

8а 22 Победитель Сергиенко Светлана

Леонидовна

2.  Евтеева Варвара

Романовна

МАОУ

СОШ №10

8а 20 Победитель Сергиенко Светлана

Леонидовна

3.  Абросимова Наталия

Ильинична

МАОУ

СОШ № 3

8а 16 Участник Зобнина Галина

Евгеньевна

4.  Ильченко Наталья

Олеговна

МАОУ

СОШ №20

8г 12 Участник Аниськина Марина

Николаевна

5.  Кадочникова Анна

Александровна

МАОУ

СОШ №6
8В 12 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

6.  Колмогорова Елизавета

Владимировна

МАОУ

СОШ №6
8А 12 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

7.  Жиянов Егор

Сергеевич

МАОУ

СОШ №6
8Б 11 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

8.  Карпович Алина

Антоновна

МАОУ

СОШ №10

8а 8 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

9.  Медведев Руслан

Александрович

МАОУ

СОШ №10

8б 8 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

10.  Сергиенко Ульяна МАОУ 8а 8 Участник Сергиенко Светлана

5

Олеговна СОШ №10 Леонидовна

11.  Чистякова Ксения

Дмитриевна

МАОУ

СОШ №10

8а 8 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

12.  Попцова Ксения

Юрьевна

МАОУ

СОШ №20

8г 5 Участник Аниськина Марина

Николаевна

13.  Брызгалова Алина

Станиславовна

МАОУ

СОШ №6
8В 4 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

14.  Горюнова Дарья

Владимировна

МАОУ

СОШ №6
8А 4 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

15.  Пермякова Любовь

Олеговна

МАОУ

СОШ №6
8А 4 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

16.  Воздвиженская

Елизавета

Александровна

МАОУ

СОШ №1
8г 3 Участник Смирнова Юлия

Викторовна

17.  Мезенин Савелий

Андреевич

МАОУ

СОШ №6
8А 3 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

18.  Блинов Савелий

Михайлович

МАОУ

СОШ №20

8г 2 Участник Аниськина Марина

Николаевна

19.  Бумагина Анна

Олеговна

МАОУ

СОШ №20

8б 2 Участник Аниськина Марина

Николаевна

20.  Белоус Егор

 Валерьевич

МАОУ

СОШ №6
8В 1 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

21.  Искандаров Тимур

Наильевич

МАОУ

СОШ №20

8б 1 Участник Аниськина Марина

Николаевна

22.  Куликов Валерий

Сергеевич

МАОУ

СОШ №20

8в 1 Участник Аниськина Марина

Николаевна

23.  Новожилова Дарья

Сергеевна

МАОУ

СОШ №20

8г 1 Участник Аниськина Марина

Николаевна

24.  Вирясов Артем

Владимирович

МАОУ

СОШ №1
8в 0 Участник Смирнова Юлия

Викторовна

25.  Воробьева Софья

Александровна

МАОУ

СОШ №20

8г 0 Участник Аниськина Марина

Николаевна

26.  Григорьев Семен

Игоревич

МАОУ

СОШ №1
8б 0 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

27.  Денисов Матвей

Сергеевич

МАОУ

СОШ №20

8г 0 Участник Аниськина Марина

Николаевна

28.  Домнин Егор

Андреевич

МАОУ

СОШ №20

8г 0 Участник Аниськина Марина

Николаевна

29.  Мещанинова Анна

Артемовна

МАОУ

СОШ №1
8а 0 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

30.  Мироевская Елизавета

Алексеевна

МАОУ

СОШ №1
8а 0 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

31.  Моисеев Артемий

Алексеевич

МАОУ

СОШ №6
8В 0 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

32.  Поздеев Станислав

Евгеньевич

МАОУ

СОШ №20

8г 0 Участник Аниськина Марина

Николаевна

33.  Семенов Александр

Алексеевич

МАОУ

СОШ №20

8г 0 Участник Аниськина Марина

Николаевна

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике среди обучающихся 9-х классов

6

Максимальное количество баллов  - 40

Количество участников - 19
№

п/п

ФИО

(полностью)

ОУ

класс Набра

нная

сумма

баллов

Победители

, призеры

ФИО педагога

1.  Коковин Павел

Николаевич

МАОУ

СОШ № 20

9а 29 Победитель Ишханян Татьяна

Александровна

2.  Коковин Никита

Николаевич

МАОУ

СОШ № 20

9а 20 Победитель Ишханян Татьяна

Александровна

3.  Гаврилин Матвей

Александрович

МАОУ

СОШ №10

9б 15 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

4.  Коренев Илья

Вадимович

МАОУ

СОШ №10

9б 15 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

5.  Лобашов Яков

Михайлович

МАОУ

СОШ №6
9А 12 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

6.  Вильданов Семен

Маратович

МАОУ

СОШ №6
9Б 6 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

7.  Верхорубов Владислав

Олегович

МАОУ

СОШ №1
9в 3 Участник Смирнова Юлия

Викторовна

8.  Доронин Артемий

Александрович

МАОУ

СОШ № 20

9г 3 Участник Ишханян Татьяна

Александровна

9.  Дьячкова Даяна

Александровна

МАОУ

СОШ №1
9а 3 Участник Смирнова Юлия

Викторовна

10.  Лобачева Лика

Андреевна

МАОУ

СОШ №10

9а 2 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

11.  Проскурякова Полина

Вячеславовна

МАОУ

СОШ № 20

9а 2 Участник Ишханян Татьяна

Александровна

12.  Соболев Иван

Алексеевич

МАОУ

СОШ №10

9а 2 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

13.  Колобов Артем

Артурович

МАОУ

СОШ № 3

9в 1 Участник Насонова Надежда

Сергеевна

14.  Чернявский Георгий

Дмитриевич

МАОУ

СОШ № 3

9в 1 Участник Насонова Надежда

Сергеевна

15.  Ведерников Тимофей

Андреевич

МАОУ

СОШ № 20

9а 0 Участник Ишханян Татьяна

Александровна

16.  Гальцева Ксения

Евгеньевна

МАОУ

СОШ №1
9а 0 Участник Смирнова Юлия

Викторовна

17.  Мартынова Анастасия

Алексеевна

МАОУ

СОШ №1
9б 0 Участник Смирнова Юлия

Викторовна

18.  Монахова Яна

Дмитриевна

МАОУ

СОШ №1
9а 0 Участник Смирнова Юлия

Викторовна

19.  Трефилов Иван

Викторович

МАОУ

СОШ № 20

9а 0 Участник Ишханян Татьяна

Александровна

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике среди обучающихся 10-х классов

Максимальное количество баллов  - 40

Количество участников - 25
№

п/п

ФИО

(полностью)

ОУ

класс Набра

нная

Победители

, призеры

ФИО педагога

7

 сумма

баллов

1.  Шафикова Юлия

Ильшатовна

МАОУ

СОШ №10

10 35 Победитель Сергиенко Светлана

Леонидовна

2.  Дмитриев Александр

Алексеевич

МАОУ

СОШ №10

10 30 Победитель Сергиенко Светлана

Леонидовна

3.  Казанцев Тимофей

Дмитриевич

МАОУ

СОШ №6
10Б 30 Победитель Мясникова Ирина

Викторовна

4.  Лебедева Анастасия

Евгеньевна

МАОУ

СОШ №6
10Б 28 Призёр Мясникова Ирина

Викторовна

5.  Родненко Александр

Алексеевич

МАОУ

СОШ №10

10 26 Призёр Сергиенко Светлана

Леонидовна

6.  Иванов Кирилл

Юрьевич

МАОУ

СОШ №10

10 25 Призёр Сергиенко Светлана

Леонидовна

7.  Гуров Никита

Сергеевич

МАОУ

СОШ №10

10 20 Призёр Сергиенко Светлана

Леонидовна

8.  Четвертных Кирилл

Эдуардович

МАОУ

СОШ №6
10Б 20 Призёр Мясникова Ирина

Викторовна

9.  Давыдов Михаил

Александрович

МАОУ

СОШ №6
10Б 18 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

10.  Найденова Юлия

Михайловна

МАОУ

СОШ №1
10б 12 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

11.  Воронов Александр

Дмитриевич

МАОУ

СОШ №1
10б 10 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

12.  Черкасов Тимофей

Дмитриевич

МАОУ

СОШ №1
10б 10 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

13.  Кушов Кирилл

Сергеевич

МАОУ

СОШ №20

10а 9 Участник Аниськина Марина

Николаевна

14.  Сафин Егор

Александрович

МАОУ

СОШ №20

10а 7 Участник Аниськина Марина

Николаевна

15.  Сторожилова Анна

Сергеевна

МАОУ

СОШ №10

10 5 Участник Сергиенко Светлана

Леонидовна

16.  Тутбалина Карина

Николаевна

МАОУ

СОШ №1
10а 5 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

17.  Ловыгин Егор

Евгеньевич

МАОУ

СОШ №20

10а 4 Участник Аниськина Марина

Николаевна

18.  Гальцева Анастасия

Евгеньевна

МАОУ

СОШ №1
10а 2 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

19.  Зайцева Жанна

Сергеевна

МАОУ

СОШ №1
10б 2 Участник

Гарифзянов Рамиль

Халилович

20.  Шерстобитов Антон

Михайлович

МАОУ

СОШ №1
10а 2 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

21.  Бондаренко Александр

Владимирович

МАОУ

СОШ №6
10А 0 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

22.  Попова Вероника

Родионовна

МАОУ

СОШ №1
10б 0 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

23.  Рачев Андрей

Евгеньевич

МАОУ

СОШ №20

10б 0 Участник Аниськина Марина

Николаевна

24.  Слобода Кирилл

Владимирович

МАОУ

СОШ №1
10а 0 Участник

Гарифзянов Рамиль

Халилович

8

25.  Халявина Елизавета

Дмитриевна

МАОУ

СОШ №6
10А 0 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике среди обучающихся 11-х классов

Максимальное количество баллов  - 40

Количество участников - 14
№

п/п

ФИО

(полностью)

ОУ

класс Набра

нная

сумма

баллов

Победители,

призеры

ФИО педагога

1.  Белоусов Илья

Дмитриевич

МАОУ

СОШ №1
11а 32 Победитель Гарифзянов Рамиль

Халилович

2.  Яремчук Ольга

Александровна

МАОУ

СОШ №6
11Б 30 Призёр Мясникова Ирина

Викторовна

3.  Хмельнов Егор

Владимирович

МАОУ

СОШ №1
11а 23 Призёр Гарифзянов Рамиль

Халилович

4.  Зобнин Иван

Николаевич

МАОУ

СОШ №6
11А 18 Участник Мясникова Ирина

Викторовна

5.  Иглинов Павел

Сергеевич

МАОУ

СОШ № 20

11б 4 Участник Аниськина Марина

Николаевна

6.  Галенков Семен

Романович

МАОУ

СОШ № 20

11б 3 Участник Аниськина Марина

Николаевна

7.  Кузнецов Марк

Романович

МАОУ

СОШ № 20

11б 3 Участник Аниськина Марина

Николаевна

8.  Горецкий Георгий

Владимирович

МАОУ

СОШ № 20

11б 2 Участник Аниськина Марина

Николаевна

9.  Пабат Никита

Александрович

МАОУ

СОШ № 20

11б 2 Участник Аниськина Марина

Николаевна

10.  Шестаков Никита

Андреевич

МАОУ

СОШ № 20

11б 1 Участник Аниськина Марина

Николаевна

11.  Афанасьев Артем

Олегович

МАОУ

СОШ № 20

11б 0 Участник Аниськина Марина

Николаевна

12.  Мамаев Никита

Андреевич

МАОУ

СОШ № 20

11б 0 Участник Аниськина Марина

Николаевна

13.  Мартынов Марк

Константинович

МАОУ

СОШ №1
11а 0 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович

14.  Хмельнов Виталий

Алексеевич

МАОУ

СОШ №1
11а 0 Участник Гарифзянов Рамиль

Халилович